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Opis produktu

Bateria Denso Robot Encoder 3600mAh 3.6V

wtyczka

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

75,00 zt

Zapytaj o dostepnosc
24 godziny

48527

LS17500-DSR
0880487067402

Brak

Bateria Denso Robot Encoder 3600mAh 3.6V wtyczka

Bateria litowa pierwotna 3.6V (nietadowalna)
3600mAh 12.96Wh o konstrukcji cylindrycznej ,,bobbin”.

Zastepuje baterie:

1911-2215
410076-0170
410076-0210
410076-0230
410076-0240
410076-0270
410611-0070
410679-0010

E8049-090-012

HS-E17500

Stosowana w
Denso Robot Encoder

Opus 700

Wymiary: 17,1x50,6 mm. Waga 26 g.
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